证券代码：300632    证券简称：光莆股份   公告编号：2021-056

厦门光莆电子股份有限公司

关于控股股东部分股份提前解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门光莆电子股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司控股股东、

实际控制人林文坤先生函告，获悉林文坤先生所直接持有本公司的部分股份提前

解除质押，具体事项如下：

一、股东股份解除质押的基本情况

股东

名称

是否为控股股

东或第一大股

东及其一致行

动人

本次解除

质押股份

数量（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

质押起始

日期

原定质

押到期

日期

提前解除

质押日期
质权人

林文

坤
是 5,960,000 8.57% 1.95%

2020年 9

月 11日

2021年 9

月 11日

2021年 8

月 20日

中国中金财富

证券有限公司

二、股东股份累计被质押的情况

截至本公告披露之日，林文坤先生及其一致行动人林瑞梅女士、上海通怡

投资管理有限公司－通怡春晓 15号私募证券投资基金（以下简称“15 号基金”）

所持质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量

（股）

持股比

例

累计质押数

量（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

限售和冻结

数量（股）

占已质

押股份

比例

未质押股份

限售和冻结

数量（股）

占未质

押股份

比例

林文

坤
69,541,491 22.71% 16,460,001 23.67% 5.38% 11,200,000 68.04% 40,956,118 77.16%

林瑞

梅
63,816,022 20.84% 4,260,000 6.68% 1.39% 4,260,000 100.00% 48,090,766 80.75%

15 号

基金
5,985,000 1.95% 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 0 0.00%

合计 139,342,513 45.51% 20,720,001 14.87% 6.77% 15,460,000 74.61% 89,046,884 75.07%

注：1、林文坤先生、林瑞梅女士所持限售股份性质为高管锁定股，故上表中的“已质押股

份限售和冻结数量”及“未质押股份限售和冻结数量”中限售数量均系高管锁定股；

2、上表中单项数加总与合计数存在尾数差异，系计算时四舍五入保留两位小数所致。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表；

2、中国证券登记结算有限责任公司持股 5%以上股东每日持股变化明细。

特此公告。

厦门光莆电子股份有限公司董事会

2021年 8月 23日